Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 28-02-2023
Insolventienummer F.01/22/66
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000232349:F001
Datum uitspraak 03-05-2022
R-C mr. C.A.M. de Bruijn
Curator mr L.C.H.]J. Hox

Algemene gegevens

Naam onderneming

VoetbalOnTour BV (de "Failliet") 02-06-2022
1

Gegevens onderneming

Bisschop Bekkerslaan 32, 5628 RC Eindhoven 02-06-2022
1

Activiteiten onderneming

Volgens opgave van de (indirect) bestuurders bestonden de activiteiten van 02-06-2022
Failliet uit het verzorgen van geheel georganiseerde reizen naar 1
(top)voetbalclubs binnen Europa.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De curator is nog niet in het bezit van de financiéle administratie van de Failliet. 02-06-2022

De curator heeft de administratie opgevraagd bij de boekhouder. 1
De boekhouder heeft de (digitale) financiéle administratie van Failliet 28-02-2023
verstrekt. De curator heeft de administratie aan een onderzoek onderworpen 4

en de (indirect) bestuurders enkele vragen gesteld over de financiéle
administratie.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=18b1bd48-d4ca-ec11-a866-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b7f778a3-c3c5-ea11-80fa-005056807f2a

Gemiddeld aantal personeelsleden

0
Toelichting

N.v.t.

Boedelsaldo

€0,00

€ 5.397,62

€5.610,57

Verslagperiode

van
3-5-2022
t/m

2-6-2022

van
2-6-2022
t/m

30-11-2022

van
1-12-2022
t/m

27-2-2023

Bestede uren

Verslagperiode
1
3
4

totaal

Bestede uren

24 uur 36 min

7 uur 30 min

11 uur 48 min

43 uur 54 min

Toelichting bestede uren

02-06-2022

1

02-06-2022
1

01-12-2022
3

28-02-2023
=4

02-06-2022

1

01-12-2022
3

28-02-2023
E 4



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De twee gezamenlijk bevoegd bestuurders van Failliet zijn PAVA Holding BV en 02-06-2022
MoLaNo Holding BV. De Holding vennootschappen worden bestuurd door de 1

heer J. van Ulzen respectievelijk de heer M. Naimi. De Holding

vennootschappen zijn tevens elk voor de helft aandeelhouder van Failliet. De

curator heeft contact (gehad) met beide (indirect) bestuurders.

1.2 Lopende procedures

Hiervan is niet gebleken. 02-06-2022

1

1.3 Verzekeringen

Hiervan is niet gebleken. 02-06-2022
1

1.4 Huur

Hiervan is niet gebleken. 02-06-2022
1

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de bestuurders van Failliet is de oorzaak van het faillissement 02-06-2022
(grotendeels) gelegen in de gevolgen van de coronacrisis. Failliet verzorgde 1

geheel georganiseerde voetbaltours voor particulieren naar (top)voetbalclubs

binnen Europa.

Door de coronacrisis en de daarmee gepaarde overheidsmaatregelen, werden
de reeds geboekte voetbaltours vanaf maart 2020 geannuleerd. Failliet heeft
daardoor (bijna) twee jaar lang geen activiteiten uit kunnen oefenen.

De curator acht de gestelde oorzaak voorshands aannemelijk, maar zal dit
mogelijk nog nader onderzoeken.

De Curator heeft, na ontvangst van de administratie, het oorzakenonderzoek 28-02-2023
afgerond en ziet geen andere oorzaken voor het faillissement. 4



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

02-06-2022

Toelichting
1

N.v.t.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 02-06-2022

1

0

Toelichting

N.v.t.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

N.v.t. 02-06-2022
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

N.v.t.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Failliet heeft geen onroerende zaken op haar naam staan. 02-06-2022
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

N.v.t. 02-06-2022
1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

In de boedel van Failliet is een airco aangetroffen. Deze airco is geinstalleerd in
de woning van een van de (indirect) bestuurders. De curator dient hierover
nog afspraken te maken met de betreffende (indirect) bestuurder.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Afspraken maken met de (indirect) bestuurder.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.
totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

N.v.t.

3.9 Werkzaamheden andere activa

N.v.t.

02-06-2022

1

02-06-2022
1

02-06-2022
1

02-06-2022

1

02-06-2022

1

02-06-2022

1

02-06-2022

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Failliet heeft rekening-courantverhoudingen met beide (indirect) bestuurders.

Met beide (indirect) bestuurders zijn betalingsafspraken gemaakt over de
aflossing van de rekening-courantschuld. De laatste termijnen moeten nog
worden ontvangen.

Beide (indirect) bestuurders zijn de betalingsafspraken nagekomen. De

curator heeft de laatste termijnen ontvangen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Bestuderen (omvang) rekening-courantvorderingen en beoordelen of en in
hoeverre derden aanspraak maken op deze vorderingen i.v.m. gevestigde
zekerheidsrechten.

Maken en monitoren van de betalingsafspraken.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€11.691,50

Toelichting vordering van bank(en)

ABN AMRO Bank heeft een onbetaalde vordering van EUR 11.691,50 uit hoofde

van een rekening-courantkrediet.

5.2 Leasecontracten

N.v.t.

02-06-2022
1

01-12-2022

3

28-02-2023
E4

02-06-2022

mE1

01-12-2022
3

02-06-2022
1

02-06-2022

1



5.3 Beschrijving zekerheden

In onderzoek.

De curator heeft crediteuren aangeschreven en verzocht om a.h.v.
panddocumentatie diens zekerheidsrecht(en) aan te tonen. De door de curator
gestelde termijn is ongebruikt verstreken, zodat de curator de openstaande
debiteurenposten ten bate van de faillissementsboedel heeft geind.

5.4 Separatistenpositie

In onderzoek.

Hiervan is niet gebleken. Zie punt 5.3 hiervoor.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Hiervan is nog niet gebleken.

N.v.t.

5.6 Retentierechten

Hiervan is nog niet gebleken.

N.v.t.

5.7 Reclamerechten

Hiervan is nog niet gebleken.

N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Corresponderen met de ABN AMRO Bank. Onderzoeken of er sprake is
van zekerheidsrechten.

02-06-2022

1

01-12-2022
3

02-06-2022
1

01-12-2022
E3

02-06-2022
1

01-12-2022
3

02-06-2022
1

01-12-2022
E3

02-06-2022
1

01-12-2022

3

02-06-2022
1

02-06-2022
1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t.

6.5 Verantwoording

N.v.t.

6.6 Opbrengst

Toelichting

N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

N.v.t.

02-06-2022
] 1

02-06-2022
mE1

02-06-2022
E1

02-06-2022

1

02-06-2022

1

02-06-2022
mE1

02-06-2022
E1



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

N.v.t.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De financiéle administratie is opgevraagd bij de boekhouder van Failliet. De
(indirect) bestuurders hebben enige (digitale en fysieke) administratie
aangeleverd. De administratie dient nog te worden gecompleteerd en te
worden onderzocht.

De financiéle administratie is ontvangen. De curator heeft deze in onderzoek.

Op grond van de inlichtingen van de bestuurders en de administratie lijken de
door de (indirect) bestuurders geschetste oorzaken aannemelijk. Het
oorzakenonderzoek is afgerond.

De curator heeft aan de (indirect) bestuurders enkele vragen gesteld over
bepaalde transacties die volgen uit de financiéle administratie. De curator is
thans in afwachting van een reactie van de (indirect) bestuurders.

7.2 Depot jaarrekeningen

Niet van toepassing i.v.m. oprichting Failliet op 26-03-2021.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het geplaatst kapitaal bedraagt EUR 100,- zodat een nader onderzoek
van dit punt niet opportuun is.

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Toelichting

In onderzoek.

Toelichting

In onderzoek.

02-06-2022

1

02-06-2022

1

01-12-2022
3

28-02-2023
4

02-06-2022

1

02-06-2022

1

02-06-2022
1

02-06-2022
1

01-12-2022
3



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting

In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek.

In onderzoek.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Veiligstellen van de digitale administratie en een eerste beoordeling daarvan.

Overleg met (indirect) bestuurders.

Bestuderen en beoordelen (digitale) administratie.

Overleg met de (indirect) bestuurders over de openstaande punten terzake

de financiéle administratie. Bestuderen en beoordelen (digitale) administratie.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€1.732,00

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

Het UWYV heeft geen vordering ingediend.

02-06-2022

1

01-12-2022
E3

02-06-2022
1

01-12-2022
3

02-06-2022
1

01-12-2022
E3

28-02-2023
E 4

02-06-2022
1

02-06-2022
1

02-06-2022

1



8.4 Andere pref. crediteuren

02-06-2022
€ 0,00
1
Toelichting
Tot op heden hebben zich geen andere preferente crediteuren gemeld.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
02-06-2022
1
1
Toelichting
Failliet is aangesloten bij de Stichting Garantiefonds Gespecialiseerde
Touroperators (het "Garantiefonds"). Het Garantiefonds heeft als doel garantie
te bieden aan reizigers die een geheel georganiseerde reis afnemen. Nu
Failliet in staat van faillissement verkeert en niet meer in staat is verschillende
geboekte reizen tot uitvoering te brengen, wordt het reeds betaalde deel van
de reissom (mogelijk) door het Garantiefonds uitgekeerd aan de afnemers. De
curator is met het Garantiefonds in overleg over een ordentelijke en vlotte
afwikkeling van de claims van de afnemers.
01-12-2022
Toelichting
3
Het Garantiefonds heeft beoordeeld of en in hoeverre de afnemers van Failliet
vallen onder de dekking van het Garantiefonds. Afnemers die onder de dekking
van het Garantiefonds vallen hebben reeds een uitkering ontvangen of zullen
deze ontvangen.
28-02-2023
2
4
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
02-06-2022
€1.607,50
1
28-02-2023
€91.770,96
E 4
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
N.n.b. 02-06-2022

1



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Het Garantiefonds zal beoordelen of en in hoeverre de afnemers van Failliet
vallen onder de dekking van het Garantiefonds. De curator zal dit monitoren en
overleg blijven voeren met het Garantiefonds. Verdere inventarisatie,
aanschrijven crediteuren. Binnengekomen vorderingen beoordelen, verwerken
en bevestigen.

Onderzoek financiéle administratie, bestuderen en beoordelen binnengekomen
vorderingen en correspondentie met crediteuren.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

N.v.t.

02-06-2022

1

01-12-2022
3

02-06-2022

1

02-06-2022
1

02-06-2022
1

02-06-2022
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode zal de administratie van Failliet verder 02-06-2022
bestudeerd en beoordeeld worden. De curator zal daartoe in overleg treden 1

met de (indirect) bestuurders en de boekhouder. Voorts zal de curator overleg

blijven voeren met het Garantiefonds en de beoordeling en uitvoering door het

Garantiefonds blijven monitoren.

Afronden debiteurenincasso en onderzoekswerkzaamheden. 01-12-2022
3

De curator heeft enkele vragen gesteld aan de (indirect) bestuurders. De 28-02-2023

curator is in afwachting van die antwoorden. 4

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

N.n.b. 02-06-2022

1

10.3 Indiening volgend verslag

| 26-5-2023 28-02-2023
=L

10.4 Werkzaamheden overig

Disclaimer: 02-06-2022
Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is 1
samengesteld, staat de curator niet in voor de volledigheid en juistheid

daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet beschikbaar

is, nog niet geopenbaard kan worden, of achteraf- bijgesteld dient te worden.

Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste

perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten

worden ontleend.

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


